
3

Ačkoli je na českém a slovenském trhu teprve krátký čas, zdá se, že se v LR zrodil další TOP produkt, který si získal srdce LR-partnerů. 

Dnes a denně v LR slýcháme Vaše zkušenosti s jeho užíváním, které se do jedné shodují v zásadním bodě – funguje!

V minulém čísle jsme se podrobně zabývali složením tohoto produktu. Dnes se mu podíváme na zoubek ještě více. Jaké jsou první vlaštovky 

v otázce jeho užívání? Jak se vyjímal na stránkách letních magazínů coby top novinka letošního roku a jak se Vám prodává? To vše se dozvíte 

na následujících stránkách.

ČERNÉ NA BÍLÉM!
Mind Master byl podroben vědecké studii účinků a nutno říci, že si vedl skvěle. Posuďte sami. Vědecké studie se účastnilo 19 osob (63 % 

mužů a 37 % žen), přičemž se věk testovaných pohyboval v rozmezí 25–58 let. Dobrovolníci užívali po dobu tří týdnů 80 ml produktu Mind 

Master denně. Získávali z něj tyto mikronutrienty: resveratrol, extrakt ze zeleného čaje, chlorofyl, vitamín E, selen, vitamíny řady B (B1, B9, 

B12), cholin, koenzym Q10, železo, L-karnitin.

VÝSLEDKY

POKLES STRESOVÝCH UKAZATELŮ!
Výchozí hladina stresového ukazatele kreatininu byla u skupiny testovaných dobrovolníků v normě. Přesto v průběhu studie klesla v průměru 

o 12 %. Také 8-epi-prostaglandin vykazoval na začátku studie normální úroveň, ale i ten se snížil v průměru o 25 % oproti výchozí hodnotě. 

Při zahájení testování byla nízká rovněž koncentrace lipidových peroxidů. Přesto byla i tato hodnota pomocí Mind Master ještě snížena, 

konkrétně o 55 %, tedy o více než polovinu.

NÁRŮST HLADINY MIKROŽIVIN!
Již při zahájení experimentu byla hladina selenu u testovaných poměrně vysoká. V průběhu studie se však ještě zvýšila, konkrétně o 2,1 %. 

Velmi vysoké hladiny dosahoval také vitamín B12. Skupina měla dostatek vitamínu B12 pravděpodobně proto, že všichni její členové užívali 

pravidelně Vita Aktiv. Prostřednictvím Mind Master bylo přesto možné koncentraci vitamínu B12 v krvi ještě dále zvýšit, a sice o 1,9 %. Hladina 

koenzymu Q10 byla u testovaných na začátku studie průměrná. V jejím průběhu se však zvýšila cca o 8,9 %.

MIND MASTER SI VÁS ZÍSKAL!

ZE SVĚTA LR PRODUKTŮ

magazin3.2013.indd   3magazin3.2013.indd   3 13.8.13   10:4613.8.13   10:46


